Kategorie A (2.-5. roénik ZS)

Celkem se v kategorii Kategorie A (2.-5. roénik ZS) do soutéZe zapojilo 14483 fesitelll, z toho ve Vasem

kraji 731.

V nésledujici sestave jsou vysledky zobrazeny pouze u zaki, ktefi byli mezi 75% nejlepSich fesitelli zékladniho

kola. Ostatni jsou sefazeni abecedng.

Poradi
(Skola)

1.-6.

1.-6.

1.-6.

1.-6.

1.-6.

1.-6.

10.

11.

12.

13.-14.

13.-14.

15.

16.

17.

18.

19.

Poradi
(krayj)

20.-40.

20.-40.

20.-40.

20.-40.

20.-40.

20.-40.

71.-77.

78.-83.

97.-100.

151.-154.

156.-164.

183.-188.

189.-193.

189.-193.

206.-216.

225.-232.

233.-238.

239.-245.

246.-251.

Celkové
poradi

539.-602.

539.-602.

539.-602.

539.-602.

539.-602.

539.-602.

1455.-
1567.

1568.-
1650.

1995.-
2106.

3299.-
3426.

3558.-
3697.

4063.-
4210.

4211.-
4364.

4211.-
4364.

4628.-
4807.

4986.-
5170.

5171.-
5348.

5349.-
5516.

5517.-
5664.

Pfijmeni, jméno

Bischofova, Karolina

Brand, Krystof

Charvatova, Natalie

Pojsl, Lukas

Skalicky, Karel Matéj
Slavikova, Sarka
Pavlovi€ova, Simona
Barbora, Helmova

Martinek, Tobias

Molek, Matyas

VIEkova, Lucie

Blazkova, Magdaléna

Barvifova, Linda

Hola, Alzbéta

Ryba, Ivan

Kotréova, Linda

Koufimova, Marika

Tuhackova, Magda

John, David

Trida

4.C

5.a

3.C

3.B

4.c

2.A

4.C

5.A

4.D

2.D

3.B

4.C

3.A

4.A

5.A

5D

Kvantil
(kraj)

96.03

96.03

96.03

96.03

96.03

96.03

90.01

89.12

86.66

79.27

78.25

74.76

74.01

74.01

71.27

68.88

67.92

67.03

66.14

Kvantil
(celkom)

96.07

96.07

96.07

96.07

96.07

96.07

89.57

88.90

85.85

76.79

74.96

71.45

70.40

70.40

67.43

64.95

63.69

62.50

61.41

krajsky
semifinalista
krajsky
semifinalista
krajsky
semifinalista
krajsky
semifinalista
krajsky
semifinalista
krajsky
semifinalista



20.

295.-303. 6772.-

6939.
21. 304.-313. ??ggf
22. 371.-382. géggf
23. 383.-395. ggg;f
24.-25.  396.-406. ggg?f
24.-25.  396.-406. ggg?f
26. 407.-418. ggéif
27. 419.-431. Sgggf
28.-29.  432.-442. giggf
28.-29.  432.-442, giggf
30.-31.  461.-473 23821
30.-31.  461.-473. 22821
32 505.-515. 1gg§§f
Zék si nepfeje zobrazit své
umisténi

Zak si nepreje zobrazit své
umisténi

Zak si nepreje zobrazit své
umisténi

Zak si nepreje zobrazit své
umisténi

Zak si nepreje zobrazit své
umisténi

Zak si nepreje zobrazit své
umisténi

Mencik, Jaromir
Kreizlova, Veronika
Slavikova, Gabriela
Masak, Jan
Havlova, Emma
Oberpfalzer, Jan
Kalalova, Lucie
Vlastnik, Tomas
Sporka, Tomas
Trojan, Ondfej
Sejvar, Stépan
Volfova, Vanesa
Refabek, Lukas
Malaskova, Karolina

Obendraufova,
Viktorie

Fiche, Matthew
Castoral, Daniel
Vokroj, Vlastimil
Friedel, Dominik
Buben, Ondfej

Dubéda, Marek

Dvorov¢ik, Ondfej

Rieéica, Jan

3.B

3.D

4.C

4.c

2.a

3.D

4.D

4d

4.C

3.B

3.B

4.D

3.D

4.D

3.A

2.A

5.A

5.A

4B

4C
5c

59.23

57.93

48.63

46.92

45.28

45.28

43.71

42.00

40.36

40.36

36.25

36.25

30.37

52.67

51.41

42.75

41.38

39.91

39.91

38.30

36.74

35.26

35.26

31.35

31.35

25.69



